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Cuenta . i o o Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE
Monetaria Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago Deduccion Creado Entrogado C Edado o o
ENTIDAD ORIGEN: 010-0022-0000 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE ORELLANA
Cuenta Monetaria Origen : 1110006 CCU - RECURSOS FISCALES GOBIERNO CENTRAL
Banco: 1006 BANCO DE GUAYAQUIL
0044503034 LOPEZ PUENTE WILMEN ENRIQUE 0201460102001 SPI ENTREGADO 6,226.11 35476 1321 BENEFICIARIO 24/12/2014  24/12/2014 1 24/12/2014
0044504928 VITERI QUISHPI GEOVANNY ROLANDO 1600610776001 SPI ENTREGADO 4,949.56 35431 1360 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
0044504928 VITERI QUISHPI GEOVANNY ROLANDO 1600610776001 SPI ENTREGADO 419.97 35431 1360 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
Total Banco 1006 11,595.64 Cantidad CURS: 3
Banco: 1023 BANCO INTERNACIONAL
06500786174 CHELA CHELA DARWIN JAVIER 1500646904001 SPI ENTREGADO 654.10 34326 1215 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
06500786174 CHELA CHELA DARWIN JAVIER 1500646904001 SPI ENTREGADO 55.50 34326 1215 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
390603354 MENDOZA SALTOS GELLYSBRISELA 1307188118001 SPI ENTREGADO 193.22 35278 1317 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
390603354 MENDOZA SALTOS GELLYSBRISELA 1307188118001 SPI ENTREGADO 16.39 35278 1317 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 77.00 35009 1280 BENEFICIARIO 12/12/2014  16/12/2014 1 16/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 9.43 34955 1280 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 82.69 34955 1282 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 10.13 34992 1282 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 2,300.00 35431 1319 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
6500073484 MORENO SAMANIEGO SIXTO ROSALINO 1500350978001 SPI ENTREGADO 300.00 35431 1319 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
6500604379 GUZMAN SUAREZ MARIA YAQUELINE 2200519557001 SPI ENTREGADO 134.26 35278 1363 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
6500604379 GUZMAN SUAREZ MARIA YAQUELINE 2200519557001 SPI ENTREGADO 4.93 35278 1363 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
6500738218 DOMINGUEZ SANCHEZ LAURA NARCISA 1801626969001 SPI ENTREGADO 2,300.00 35432 1383 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
6500793561 CORREA CALLE MARTHA MARICELA 0301508198001 SPI ENTREGADO 625.77 34327 1199 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
6500793561 CORREA CALLE MARTHA MARICELA 0301508198001 SPI ENTREGADO 53.09 34327 1199 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
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6500793561 CORREA CALLE MARTHA MARICELA 0301508198001 SPI ENTREGADO 146.73 34366 1232 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
6500793561 CORREA CALLE MARTHA MARICELA 0301508198001 SPI ENTREGADO 12.45 34366 1232 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 4,688.64 34366 1220 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 397.82 34366 1220 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 784.00 35278 1349 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 28.80 35278 1349 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 1,372.00 35434 1345 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
6500807383 MORALES MOREIRA EDISON ALICIO 1715084271001 SPI ENTREGADO 50.40 35434 1345 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
6500808649 VALVERDE CASTILLO JOHANA 1500557085 SPI ENTREGADO 124.19 34508 1258 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
6500819454 LUISALBERTO CUEVA ALDAZ 2200056287 SPI ENTREGADO 120.00 35281 1379 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
Tota Banco 1023 14,541.54 Cantidad CURS: 25
Banco: 1028 BANCO PACIFICO
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 132.28 34998 1292 BENEFICIARIO 12/12/2014  16/12/2014 1 16/12/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
7152981 CORPORACION NACIONAL DE 1768152560001 SPI ENTREGADO 15.86 34991 1292 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
TELECOMUNICACIONES - CNT EP
Total Banco 1028 148.14 Cantidad CURS: 2
Banco: 1029 BANCO PICHINCHA
2100024031 MANZANO JORGE 0602679938001 SPI ENTREGADO 1,580.04 35431 1356 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
2100053347 LOOR MEDRANDA EDWIN RAMIRO 2200056055001 SPI ENTREGADO 147.00 35281 1358 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
2100053347 LOOR MEDRANDA EDWIN RAMIRO 2200056055001 SPI ENTREGADO 5.40 35281 1358 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
2201165675 SARANGO CHILLO MIRIAM VERONICA 0704408814 SPI ENTREGADO 80.00 34506 1250 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
3253831804 MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE 1001579687001 SPI ENTREGADO 6.78 35279 1368 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
3253831804 MEDINA YEPEZ BORIS GUISSEPE 1001579687001 SPI ENTREGADO 0.57 35279 1368 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
3258943704 ADVANTLOGIC ECUADOR SA. 1790344053001 SPI ENTREGADO 7.42 34326 1230 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
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3258943704 ADVANTLOGIC ECUADOR SA. 1790344053001 SPI ENTREGADO 0.63 34326 1230 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
3258943704 ADVANTLOGIC ECUADOR SA. 1790344053001 SPI ENTREGADO 7.82 35280 1329 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
3258943704 ADVANTLOGIC ECUADOR SA. 1790344053001 SPI ENTREGADO 0.67 35280 1329 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 845.60 34506 1252 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 102.50 34506 1252 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 946.94 34509 1264 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 2,264.73 34506 1260 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 274,51 34506 1260 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 178.01 35278 1337 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
COGECOMSA S. A.
3275716104 COMPANIA GENERAL DE COMERCIO 1790732657001 SPI ENTREGADO 21.58 35278 1337 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
COGECOMSA S. A.
3451054804 DEMMAXIMPORT & EXPORT CIA. LTDA. 1792203066001 SPI ENTREGADO 816.75 34366 1218 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
3451054804 DEMMAXIMPORT & EXPORT CIA. LTDA. 1792203066001 SPI ENTREGADO 69.30 34366 1218 BENEFICIARIO 02/12/2014  02/12/2014 1 02/12/2014
3495647104 EDICIONES IMAGEN AMAZONICA 1792268826001 SPI ENTREGADO 122.76 35279 1308 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
IMAGZONICA CIA. LTDA.
3495647104 EDICIONES IMAGEN AMAZONICA 1792268826001 SPI ENTREGADO 4.46 35279 1308 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
IMAGZONICA CIA. LTDA.
3961215400 QUINTERO CHAMORRO JOSE LUIS 0400569414001 SPI ENTREGADO 330.76 35278 1365 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
3961215400 QUINTERO CHAMORRO JOSE LUIS 0400569414001 SPI ENTREGADO 4,600.00 35434 1352 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 1 23/12/2014
4020861400 FLORES GONZA SANDRO GEOVANNY 1714493754 SPI ENTREGADO 80.00 34506 1257 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
4020861400 FLORES GONZA SANDRO GEOVANNY 1714493754 SPI ENTREGADO 80.00 34537 1269 BENEFICIARIO 05/12/2014  05/12/2014 1 05/12/2014
4235529400 CASTILLO RIVERA IVAN RODRIGO 0603143710 SPI ENTREGADO 200.00 34503 1259 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
4235529400 CASTILLO RIVERA IVAN RODRIGO 0603143710 SPI ENTREGADO 302.00 35281 1307 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
4682892500 USCA TIUQUINGA MARCO RAMIRO 0602358095 SPI ENTREGADO 130.00 34506 1248 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
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5242078300 DUTAN VIZUETE JOSE FERNANDO 1712388493001 SPI ENTREGADO 688.54 35018 1290 BENEFICIARIO 12/12/2014  16/12/2014 1 16/12/2014
5242078300 DUTAN VIZUETE JOSE FERNANDO 1712388493001 SPI ENTREGADO 58.42 34978 1290 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
6160848200 ESPIN RIVAS DARWIN EDUARDO 1714049770 SPI ENTREGADO 218.00 34537 1268 BENEFICIARIO 05/12/2014  05/12/2014 1 05/12/2014
Total Banco 1029 14,171.19 Cantidad CURS: 31
Banco: 1033 BANCO PRODUBANCO
1002024015 CODYXOPAPER CIA. LTDA. 1791775643001 SPI ENTREGADO 58.25 34506 1262 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
1002024015 CODY XOPAPER CIA. LTDA. 1791775643001 SPI ENTREGADO 4.94 34506 1262 BENEFICIARIO 04/12/2014  04/12/2014 1 04/12/2014
1002024015 CODYXOPAPER CIA. LTDA. 1791775643001 SPI ENTREGADO 0.59 35279 1370 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
1002024015 CODY XOPAPER CIA. LTDA. 1791775643001 SPI ENTREGADO 0.05 35279 1370 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
12080083051 PAREDES VANEGAS IVAN SANTIAGO 1802319242001 SPI ENTREGADO 482.14 34326 1226 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 1 01/12/2014
2333001601 PLASTILIMPIO SA. 1792092108001 SPI ENTREGADO 172.99 35278 1380 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
2333001601 PLASTILIMPIO SA. 1792092108001 SPI ENTREGADO 14.68 35278 1380 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
Total Banco 1033 733.64 Cantidad CURS: 7
Banco: 1050 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 2,609.86 34328 1224 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 AFE 01/12/2014
ECUADOR TAME EP
01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 272.28 34328 1224 BENEFICIARIO 01/12/2014  01/12/2014 AFE 01/12/2014
ECUADOR TAME EP
01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 1,779.67 34994 1288 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 AFE  12/12/2014
ECUADOR TAME EP
01310088 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL 1768161550001 OTL ENTREGADO 180.24 34994 1288 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 AFE 12/12/2014
ECUADOR TAME EP
76310001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 0968599020001 OTL ENTREGADO 3,246.72 35444 1326 BENEFICIARIO 23/12/2014  23/12/2014 AFE  23/12/2014
ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL
DE ELECTRICIDAD CNEL EP
Total Banco 1050 8,088.77 Cantidad CURS: 5
Banco: 1053 BANCO NACIONAL DE FOMENTO
0460178554 SANCHEZ MIRANDA ANGEL TELMO 1802210714001 SPI ENTREGADO 649.10 35279 1333 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
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0460178554 SANCHEZ MIRANDA ANGEL TELMO 1802210714001 SPI ENTREGADO 55.07 35279 1333 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
0460253875 SALCEDO ROJAS JORGE ENRIQUE DE JESUS 1705316451001 SPI ENTREGADO 253.00 35278 1314 BENEFICIARIO 18/12/2014  18/12/2014 1 18/12/2014
Total Banco 1053 957.17 Cantidad CURS: 3
Banco: 1132 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO GUARANDA
460101029122 MERA FREIRE CRISTIAN JAVIER 0202080354001 SPI ENTREGADO 3,755.13 34955 1295 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
460101029122 MERA FREIRE CRISTIAN JAVIER 0202080354001 SPI ENTREGADO 137.94 34955 1295 BENEFICIARIO 12/12/2014  12/12/2014 1 12/12/2014
Total Banco 1132 3,893.07 Cantidad CURS: 2
Banco: 9999 BANCO VIRTUAL
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 3,187.80 34562 1239 BENEFICIARIO 05/12/2014  05/12/2014 1 05/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 1,794.69 34562 1240 BENEFICIARIO 05/12/2014  05/12/2014 1 05/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 56.14 34562 1238 BENEFICIARIO 05/12/2014  05/12/2014 1 05/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 9,947.91 34791 1274 BENEFICIARIO 10/12/2014  10/12/2014 1 10/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 528.39 34791 1275 BENEFICIARIO 10/12/2014  10/12/2014 1 10/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 3,156.38 34791 1285 BENEFICIARIO 10/12/2014  10/12/2014 1 10/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 1,824.13 34865 1271 BENEFICIARIO 11/12/2014  11/12/2014 1 11/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 96,404.64 34904 1293 BENEFICIARIO 11/12/2014  11/12/2014 1 11/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 266.02 35229 1306 BENEFICIARIO 17/12/2014  17/12/2014 1 17/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 737.22 35474 1297 BENEFICIARIO 24/12/2014  24/12/2014 1 24/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 281.07 35474 1298 BENEFICIARIO 24/12/2014  24/12/2014 1 24/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 3,687.22 35663 1279 BENEFICIARIO 29/12/2014  29/12/2014 1 29/12/2014
LA JUDICATURA DE ORELLANA
2160065770001 DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI ENTREGADO 929.17 35663 1303 BENEFICIARIO 29/12/2014  29/12/2014 1 29/12/2014

LA JUDICATURA DE ORELLANA
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Cuenta
Monetaria

2160065770001

2160065770001

Tota Banco

Total CuentaMonetaria 1110006

Cantidad de Transacciones:; 93

Nombredela Cuenta RUC TipodeEnvio

DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI
LA JUDICATURA DE ORELLANA
DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJODE 2160065770001 SPI
LA JUDICATURA DE ORELLANA

Estado Monto Transf. BCE No. Oficio No. Cur T. Pago

ENTREGADO  138,598.47 35655

ENTREGADO 3,187.80 35663

Cantidad CURS:

Cantidad CURS:

Total Entidad : 010-0022-0000 318,716.21 Total de CURS:

1304 BENEFICIARIO

1305 BENEFICIARIO

15

93

93

Deduccién

Fecha de Envio al BCE Fecha de Respuesta del BCE

Creado  Entregado C.Estado Confirmado Anulado
29/12/2014  29/12/2014 1 29/12/2014

29/12/2014  29/12/2014 1 29/12/2014



